和歌山県 資料提供 令和6年8月29日



第49回全国育樹祭の協賛金等を募集します

和歌山県では令和8年(2026年)の秋季に、継続して森を守り育てることの大切さを普及啓発するため、「第49回全国育樹祭」を開催します。

全国育樹祭に向けて準備を行い、円滑に運営するため、8月27日に第49回 全国育樹祭和歌山県実行委員会を設立したところです。

県実行委員会では、本県の美しい自然や歴史·文化などの多彩な魅力を伝え、県民の皆様の心のこもったおもてなしでお迎えすることにより、参加される方々が「和歌山に来て良かった」と思ってもらえる育樹祭とするため、本大会の開催趣旨にご賛同いただける個人、企業、団体等に対して、広く協賛金等を募集します。

◆協賛の種類:

- (1) 金銭協賛: 1口1万円、企業又は団体は5口以上、個人は1口以上から受付
- (2) 物品協賛
- (3) 広報 PR協賛

協賛申込者と実行委員会が内容を協議した上で受付

(4) その他協賛

◆協賛金等の使途:

全国育樹祭の広報活動、参加者への配布物、会場の整備のほか行事運営に充当

- ◆募集期間:令和6年(2024年)9月1日から令和8年(2026年)5月31日まで
- ◆申込方法等:詳しくは後日掲載の和歌山県の全国育樹祭ホームページを参照 【トップページ】https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/070700/ikujyusai.html



(連絡先)

第 49 回全国育樹祭和歌山県実行委員会事務局

(農林水産部 森林林業局 森林整備課 全国育樹祭推進室)

担 当:大澤、西、道上

電 話:073-441-2578(直通)

メール: ikujusai@pref. wakayama. lg. jp